
Enkel Holding Aps

CVR-nr.: 39497034

Valdemarsgade 37 1 th
1665 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2025

Bjørn Villumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Enkel Holding Aps
Valdemarsgade 37 1 th
1665 København V
e-mailadresse: bvi@bjornvillumsen.dk
CVR-nr.: 39497034
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -163.307, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 626, og en egenkapital på kr. -117.950.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende som følge af nedskrivning af kapitalandele i andre selskaber. Der henvises til noter 1 omkring en fortsættelse af selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-1.400	-1.100
Bruttoresultat		-1.400	-1.100
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.400	-1.100
Nedskrivning af finansielle aktiver		-161.905	0
Andre finansielle omkostninger		-2	-15
Ordinært resultat før skat		-163.307	-1.115
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-163.307	-1.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-163.307	1.115
I alt		-163.307	-1.115

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	161.905
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	161.905
Anlægsaktiver i alt		0	161.905
Likvide beholdninger		626	943
Omsætningsaktiver i alt		626	943
AKTIVER I ALT		626	162.848

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-167.950	-4.643
Egenkapital i alt		-117.950	45.357
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.576	117.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.576	117.491
Gældsforpligtelser i alt		118.576	117.491
PASSIVER I ALT		626	162.848

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2024 og udgør - kr. 117.950.
Selskabets kapitalejer stille overfor selskabet den nødvendige kapital til rådighed så selskabet kan forstærke sin drift.

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 31. december 2024 kr. 118.576.

Der er givet henstand med betaling af denne gæld indtil selskabet har likviditet til at indfri gælden.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke udbetalt vederlag til ansatte i år 2024.